Et primo confiteor invenisse in domibus sitis in dicto loco de Almedixar 
in quibus dictus nobilis habitabat bona que sequitur: 

(I) Primo, vynt cayxes, et caetera. 
Hec autem sunt bona que ad presens invenio fore seu pertinere dicte 

herencie aut dicti nobilis Onufri Centelles. Pro restat tamen expresse iam 
dicto nomine quod si infuturum aparuerint et ad mel notitiam pervenerit 
aliqua alia bona pertinentia dicte herencie quod illa possum apponere et 
continuari facere in presente inventario vel aliud inventarium facere de novo. 
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Que fuerunt acta in loco de Almedixar, die decima tertia, et caetera. 
Sig- (signo) -num mei Bernardí de Centelles predicti, qui hec dicto nomin e 

laudo, concedo et firmo. 
Testes. 

CONSTITUTIO DOTIS 

Die et caetera. 

/20 rQ/ In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos Petrus Medina, 
abrator (?) civitatis Sugurbii habitans, et Yolans Burgos, eius uxor, gratis 
et scienter de consensu nonnullorum parentum et ammicorum nostrorum 
collocando in matrimonium dilectam Isabetam Annam, domicellam filiam 
nostram, vobiscum honorabili Joanne Perpinyà, carpentario civitatis Sugurbii 
habitans, donamus et constituimus vobis iam dicto Joanni Perpenyà in et 
pro dote ipsius Isabetis Anne, secundum Forum Valencie, centum quadra
ginta libras monete regalium Valencie, videlicet viginti libras in.ampis et 
rocalibus ipsas [ ... ]. Et viginti libras quas honorabilem Joannes Burgos, 
avunculus dicte Isabetis Anne quondam cum suo ultimo testamento legavit 
ipsi in contemplationem sui matrimoni. Et pro residuis centum libris ad 
complementum dicte dotis per nos vobis constitute cum [ ... ] infra et non 
alias donamus, concedimus, tradimus seu quasi tradimus vobis dicto Joanni 
Perpinyà presenti, acceptanti et vestris quoddam maleolum nostrum situm 
et positum in partita de Airel, termini ville de Castronovo tentum ad censum 
quinque solidorum monete regalium Valencie censualium et perpetualium 
/20 vQ/ cuidam beneficio in ecclesia ville de Castronovo instituito sub invoca
cione sancte Catherine solvendorum. Confrontat et caetera. Cum pacto quod 
durante vitam nostram teneamus usumfructum dicti maleoli. Hanc autem 
dotis constitutionem respectu dicti maleoli vobis et vestris facimus cum suís 
introitibus et exitibus, aquis, cequis ad rigandum et ceatera. Ac cum omni
bus iuribus et caetera. Quibus et caetera. Et de quibus et caetera. Instituens et 
caetera. Ad dandum et caetera. Exceptis et caetera. Mei et caetera. Et quia 
et caetera. Dantes et caetera. Promittentes et caetera. Facere et caetera. Et 
tenemus de [ ... ] Pro quibus obligamus et caetera. Renunciantes et caetera. 
Insuper et caetera. Ad hec autem ego dictus Joannes Perpinyà suscipiens 
et acceptans dictam Isabetam Annam Medinam, domicellam animo gratuito 
in futuram uxorem meam confiteor a vobis dicto Petro Medina et Jolante, 
coniugibus, dictam habuisse et recepisse dotem modo et forma predictis. Et 
quia et caetera. Renuncio et caetera. Et quia Forus Valentie memoratus de 
medietate dotis constitute augmentum seu propter nupcias disposuit virgi
nibus /21 r2/ fieri donationem. Ideo thenore presentis facio vobis dicte 
Isabeti Anne augmentum seu propter nupcias donationem de septuaginta 
libris monete prefate. Ita quod iam dictados (sic) cum augmento summan 
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[ ... ] ducentorum decem librarum eiusdem monete quas vobis dicte Isabeti 
Arme Medina in posse notarii infrascripti ut publice persone pro vobis et 
omnibus aliïs quorum interest vel intererit stipulantis et legittime recipientis 
assigno et asseguro habendas et recipiendas toto tempore et casu dotis et 
augmenti restituhende iuxta forum Valencie1 super omnibus et singulis 
bonis meis, mobilibus et inmobilibus, privilegiatis et non privilegiatis, habitis 
et habendis ubique quoad hic [ ... ] obligo. 

Quod est actum Segobrice, die et caetera. 
Sig-(signo)-num mei Petri Medina et Jolantis, conjugum dotantium; sig

(signo)-num mei Joannis Perpinyà acceptantis predictorum, qui hec singula 
singulis referendo laudamus, concedimus et firmamus. 

Testes. 

INSTRUMENTUM SOCIETATIS SIVE GERMANIE 

/25 v2/ In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos Franciscus Pa
lacio, panni parator vicinus civitatis Sugurbii, de voluntate expressoque 
consensu honorabilis Dominici Palacio, patris mei, et nohnullorum parentum 
et amicorum meorum hic presentium ex una, et Catherina Motorata, domi
cela, de voluntate expressoque consensu honorabilis Teresie Mera, matris 
mee, et Laurencii Alcant, veluterii dicti civitatis Segurbii vicini, curatoris mei 
et aliorum parentum et amicorum meorum hic presentium partibus ex altera. 
Gratis et scienter nostris bonis animis et spontaneis voluntatibus contem
platione matrimonni inter nos dictas partes de proximo contrahendi et iuxta 
ordinationes sancte Matris ecclesie solempnizandi et confirmandi [ ... ] con
trahimus atque pasticimur nos dicte partes honerarem fraternitatem atque 
germaniam ad invicem tenendam et observandam singulis diebus vite nostre 
de omnibus et singulis bonis, rebus et iuribus nostris, mobilibus et inmovi
libus, que in presentiarum habemus et in futurum habere poterimus et 
lucrari domino permitente quocumque titulo, modo, causa atque ratione. 
Ita tamen quod omnia bona et iura nostra predicta, presentia et futura, 
habeamus simul atque teneamus dum [ ... ] vestra agamus eamque possidea
mus ad nostrarum /26 r2/ [ ... ] totam subventionem prout inter virum con
venit et uxorem, et quod alter nostrum qui primo ab hac vita discedat de 
medietate predictorum bonorum testari, legare, codicillari, dare atque distri
buere verbo vel scriptis valeat atque possit tam cum prole quam sine prole 
at eius omnimodas voluntates perpetuo peragendas absque alterius nostrum 
superviverit obstaculo et contradictione. Alteram vero medietatem predicto
rum omnium bonorum et jurium pars nostrum supervivens habeat, teneat 
et possideat quiete, potenter et pacifice ad omnimodas voluntates peragen
dum. Promittentes et fide bona convenientes una pars nostrum alterium et 

1. Sobreescrita y tachado aparece: super omnibus et sinuulis. A continuaci6n de Valencie 
y testado mediante una linea horizontal: Pro quibus obligo et caetera. Actum Segobrice. Testes. 

36 
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altera alterlum ad invicem et VICissim pacto speciali inter nos inito et con
vento sollempni stipulatione fraternitatem et germaniam, ea que decet dili
gencia nos habere lucrum et comodum procurando damnum et incomodum 
quod Deus avertat pro posse evitando et nos semper predicta rata et firma 
habere, tenere et observare sub bonorum nostrorum obligacione. In cuius 
rei testimonium facimus fierl per notarlum infrascrlptum presens publicum 
societatis instrumentum de quo unusquisque nostrum sententiam publicam 
et auctenticam habeat firmam.